
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 24. novembrī  Nr. 566 
 
 

Par Jūrmalas domes 2022. gada 27. janvāra 

lēmuma Nr. 35 “Par publiska 

infrastruktūras objekta zemes vienībās 

Mūsas iela 0025, Jūrmalā un Mēmeles 

iela 0023, Jūrmalā, būvniecību un 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības” atcelšanu 

(protokols Nr. 17, 56. punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas domes 2022. gada 27. janvāra lēmumu Nr. 35 “Par 

infrastruktūras objekta zemes vienībās Mūsas iela 0025, Jūrmalā un Mēmeles iela 0023, 

Jūrmalā, būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” tika nolemts 

starp Jūrmalas valstspilsētas administrāciju un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“LV CAPITAL” (reģistrācijas numurs 40103861119) noslēgt vienošanos par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošā zemes vienībā Mūsas iela 0025, Jūrmalā, daļā 

trīs autostāvvietu un zemes vienībā Mēmeles iela 0023, Jūrmalā, daļā 13 autostāvvietu 

(turpmāk – Infrastruktūras objekts) būvniecību, un izbūvētā Infrastruktūras objekta 

nodošanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai īpašumā bez atlīdzība. 

Ņemot vērā, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LV CAPITAL” joprojām nav 

parakstījusi vienošanos par Infrastruktūras objekta izbūvi un nesniedz atbildi par plānotās 

ieceres realizāciju, ir atceļams Jūrmalas domes 2022. gada 27. janvāra lēmums Nr. 35 

“Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībās Mūsas iela 0025, Jūrmalā un 

Mēmeles iela 0023, Jūrmalā, būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu un 

Jūrmalas domes Transporta un mājokļu jautājumu komitejas 2022. gada 15. novembra 

sēdes atzinumu (protokola Nr. 1.2-26/11), Jūrmalas dome nolemj:  

 

Atcelt Jūrmalas domes 2022. gada 27. janvāra lēmumu Nr. 35 “Par publiska 

infrastruktūras objekta zemes vienībās Mūsas iela 0025, Jūrmalā un Mēmeles iela 0023, 

Jūrmalā, būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības”. 

 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 
 


